
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. BIRŽELIO 23 D.
ĮSAKYMO NR. A-546 ,,DĖL TERITORIJŲ PRIE ESAMŲ DAUGIAAUKŠČIŲ NAMŲ IR

LAISVOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS PANEVĖŽIO MIESTE (TERITORIJA PRIE J.
JANONIO IR ĮMONIŲ GATVIŲ) DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO PLANAVIMO
DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO, PAVEDIMO TERITORIJŲ PLANAVIMO IR
ARCHITEKTŪROS SKYRIUI“ PAKEITIMO, SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS 2021 M. VASARIO 12 D. ĮSAKYMO NR. A-158 PRIPAŽINIMO
NETEKUSIU GALIOS IR PAVEDIMO TERITORIJŲ PLANAVIMO IR

ARCHITEKTŪROS SKYRIUI

2021 m. kovo 17 d. Nr. A-250
Panevėžys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi:

1. P a k e i č i u Teritorijų prie esamų daugiaaukščių namų ir laisvos valstybinės žemės

Panevėžio mieste (teritorija prie J. Janonio ir Įmonių gatvių) detaliojo plano koregavimo planavimo

darbų programą, patvirtintą  Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus  2020 m.

birželio  23  d.  įsakymu  Nr.  A-546  „Dėl  Teritorijų  prie  esamų  daugiaaukščių  namų  ir  laisvos

valstybinės  žemės Panevėžio  mieste  (teritorija  prie  J.  Janonio ir  Įmonių gatvių)  detaliojo  plano

koregavimo  planavimo  darbų  programos  patvirtinimo,  pavedimo  Teritorijų  planavimo  ir

architektūros skyriui“:

1.1. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip:

„2. Detaliojo plano rengimo pagrindas ‒ Panevėžio miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus 2020 m. birželio 18 d. įsakymas Nr. A-536 „Dėl teritorijų prie esamų daugiaaukščių

namų ir  laisvos valstybinės žemės Panevėžio mieste (teritorija  prie J. Janonio ir  Įmonių gatvių)

detaliojo  plano  koregavimo,  planavimo  tikslų,  finansavimo,  pavedimo  Teritorijų  planavimo  ir

architektūros skyriui“ (Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 10

d.  įsakymas  Nr.  A-238  ,,Dėl  Savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2020  m.  birželio  18  d.

įsakymo Nr. A-536 ,,Dėl teritorijų  prie esamų daugiaaukščių namų ir laisvos valstybinės žemės

Panevėžio mieste (teritorija prie J. Janonio ir Įmonių gatvių) detaliojo plano koregavimo, planavimo

tikslų,  finansavimo,  pavedimo  Teritorijų  planavimo  ir  architektūros  skyriui“  pakeitimo,
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Savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 11 d. įsakymo Nr. A-157 pripažinimo

netekusiu galios ir pavedimo Teritorijų planavimo ir architektūros skyriui“).“. 

1.2. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

,,5.  Planavimo tikslai:  koreguoti  žemės  sklypų Nr.  5,  Nr.  6,  Nr.  7  ir  Nr.  8,  pažymėtų

teritorijų prie esamų daugiaaukščių namų ir laisvos valstybinės žemės Panevėžio mieste (teritorija

prie J. Janonio ir Įmonių gatvių) detaliajame plane, patvirtintame Panevėžio miesto savivaldybės

tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. 1-108 „Dėl teritorijų prie esamų daugiaaukščių namų ir

laisvos valstybinės žemės Panevėžio mieste (teritorija prie J. Janonio ir Įmonių gatvių) detaliojo

plano patvirtinimo, pagrindinės žemės naudojimo paskirties, būdų ir pobūdžių nustatymo“, ribas,

sujungiant šiuos žemės sklypus į vieną žemės sklypą ir nustatant naujai suplanuoto žemės sklypo

privalomuosius teritorijos naudojimo reglamentus pagal Panevėžio miesto teritorijos bendrojo plano

keitimo (T00079711), patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 24 d.

sprendimu  Nr.  1-408  „Dėl  Panevėžio  miesto  teritorijos  bendrojo  plano  keitimo  patvirtinimo“,

sprendinius.“.

2. P  r  i  p  a  ž  į  s  t  u  netekusiu  galios  Panevėžio  miesto  savivaldybės  administracijos

direktoriaus  2021  m.  vasario  12  d.  įsakymą  Nr.  A-158  „Dėl  Savivaldybės  administracijos

direktoriaus 2020 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. A-546 ,,Dėl Teritorijų prie esamų daugiaaukščių

namų ir  laisvos valstybinės žemės Panevėžio mieste (teritorija  prie J. Janonio ir  Įmonių gatvių)

detaliojo  plano  koregavimo  planavimo  darbų  programos  patvirtinimo,  pavedimo  Teritorijų

planavimo ir architektūros skyriui“ pakeitimo“.

3. P a v e d u Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir architektūros skyriaus

vedėjui  užtikrinti  šio įsakymo viešinimą Visuomenės informavimo,  konsultavimo ir  dalyvavimo

priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų nustatyta tvarka.

4. N  u  r  o  d  a  u,  kad  įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  apskundžiamas  Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo nustatyta

tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka.  Per

vienerius metus gali būti apskundžiamas dėl valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo ir biurokratizmo

Lietuvos  Respublikos  Seimo  kontrolieriams  (Gedimino  pr.  56,  01110  Vilnius)  Lietuvos

Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius      Tomas Jukna


